E b e

ol ity b b K

KALENDER
S

7 c*l KC De Achtsprong

2021 - 2022



IKC De Achtsprong

de drie ballonnen & katholiek onderwijs

Contactgegevens

Welkom op IKC De Achtsprong -

Een school die met het hart voor en met uw kind werkt, dat is katholieke
basisschool De Achtsprong in Zoetermeer, wijk Palenstein. Vanuit een open, Jolein Mark
katholieke identiteit bieden wij kinderen een plek waar zij zich thuis voelen en  jmark@unicoznl
optimaal kunnen ontwikkelen. Jezelf kunnen zijn, denken in mogelijkheden

en persoonlijke onderwijsbehoeften staan hierbij centraal. Kinderen laten Nienke Negenborn
groeien in hun ontwikkeling doen wij vanuit individuele aandacht.

De Achtsprong is een basisschool, die als Integraal Kindcentrum (IKC) samen-
werkt met kinderopvang De Drie Ballonnen. Als IKC dragen wij zorg voor een
doorlopende ontwikkeling van uw kind(eren).

n.negenborn@unicoz.nl

Belinda van Dijk
belindavandijk@

Namens het team van De Achtsprong, el ong L)

Jolein Mark en Nienke Negenborn Carmen Karijodikromo
c.karijodikromo@unicoz.nl

Savannah Moonen

Contactgegevens Schooltijden s.moonen@unicoz.nl
IKC De Achtsprong Om 8.20 uur gaat de deur open en Marijke Riem
Rakkersveld 257 kunnen de kinderen rustig naar hun klas m.riem@unicoz.nl
2722BN Zoetermeer gaan. De lessen beginnen alle dagen om
079-3313129 8.30 uur. Er wordt verwacht dat uw kind .

. . .. Wendy Schilperoort
www.achtsprong.unicoz.nl op tijd aanwezig is. ledere woensdag en hil ; . |
Directie@achtsprong.unicoz.nl donderdag krijgen de kinderen gymles wischilperoort@unicozn

van onze vakleerkracht.
Daniélle Deurloo

Schoolbestuur Maandag 8.30 - 14.00 uur. d.deurloo@unicoz.nl
Dinsdag 8.30 -14.00 uur.

Stichting Unicoz Woensdag 8.30 - 14.00 uur. Mandy Korver

onderwijsgroep Donderdag 8.30 - 14.00 uur. m.korver@unicoz.nl

WWw.unicoz.nl Vrijdag 8.30 - 14.00 uur.

Jessica Werleman
jwerleman@unicoz.nl

Vakanties Afwezigheid
Jennifer Kriek
Herfstvakantie 18-10 t/m 22-10 Wanneer uw kind ziek is en niet naar school jkriek@unicoz.nl
kan komen, belt u naar school of stuurt u een
Kerstvakantie 27-12 t/m 07-01 bericht via Parro tussen 8.00 uur en 8.30 uur

Iris De Rooij

om dat te melden. Als uw kind later/niet op . 3 .
i.derooij@unicoz.nl

Voorjaarsvakantie 28-02 t/m 04-03 schoq! komt door bijv. een doktersbezoek, wil-
len wij dat graag van tevoren weten. Wanneer
wij geen bericht ontvangen hebben, nemen Saskia Overdevest

we telefonisch contact met u op. Afwezigheid s.overdevest@unicoz.nl
zonder bericht wordt genoteerd als ongeoor-

loofd verzuim. Een verlofaanvraag kunt u

indienen bij de directie.

Meivakantie 25-04 t/m 06-05

Zomervakantie 11-07 t/m 19-08
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